17-02-2024 16:56:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se justifica em decorrência do grande fluxo que a avenida suporta e chegando próximo a rua monte
negro a via se estreita potencializando assim o risco de acidente haja vista a mesma ser mão dupla

alargamento do restante da via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

AVENIDA DO CORINTO, ENTRE A RUA MONTE NEGRO E AVENIDA ISRAEL, LARANJEIRAS,
38.410-275, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 32760/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total